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CONTROSOFFITTO

CONDOTTA
IMPIANTO TERMICO

TAVOLA
Fondazione Opera Immacolata Concezione

35142 Padova, via Toblino 53

Tel. 049/6683000

www.oiconlus.it

00_OIC_AMP_ROSARIO_ESECUTIVO_ARCH

OPERA IMMACOLATA CONCEZIONE  -   onlus

COMUNE DI PADOVA

Ristrutturazione C.S.A. "Villa Rosario"

Via Nazareth n. 38 - PADOVA ( PD )

29/04/2020 Arch. Mario Squizzato

35127 Padova, via Piemonte 19 Bis
Tel./ Fax 049/8702321
mario@architettosquizzato.it
www.architettosquizzato.it

Progettista in collaborazione con:
Ing. Alessandro Pagnin

CIVITAS VITAE NAZARETH

1) L'IMPRESA DEVE VERIFICARE LA COERENZA TRA PROGETTO ARCHITETTONICO E PROGETTO

STRUTTURALE SEGNALANDO PREVENTIVAMENTE LE DIFFORMITA'

2) VERIFICARE LE QUOTE DI IMPOSTA SOLAI E SISTEMAZIONI ESTERNE DI PROGETTO CON QUELLE

ESISTENTI DELL'EDIFICIO ROSARIO

3) VERIFICARE PREVENTIVAMENTE LE QUOTE DELLE RETI DI SMALTIMENTO ACQUE PER UN

CORRETTO DEFLUSSO

E10 SEZIONE B-B
SEZIONE C-C
SEZIONE D-D e D1-D1

ESECUTIVI ARCHITETTONICI

1:50
1:50
1:50

01/10/2020

04/11/2020

12/11/2020

14/01/2021

SEZIONE B-B SEZIONE C-C

SEZIONE D-D

SEZIONE D1-D1

SEZIONE D1-D1


